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Oggetto: Richiesta di chiarimenti

In riferimento alla lettera di invito a presentare offerta del 30.11.2011, per la fornitura
di materiale di cancelleria e di consumo per la sede di Roma ed i siti periferici Techno
Sky, dislocati sul territorio nazionale, a seguito della richiesta di chiarimenti pervenuta
da una delle Societa invitate, si precisa quanto segue:

domanda 1

Da un riscontro della documentazione cartacea pervenutaci “ALLEGATO A —
ELENCO MATERIALI DI CANCELLERIA E DI CONSUMO?” rileviamo che vengano
riportate solo le colonne “importo netto” e “importo totale” e non ¢’¢ nessuna possibilita
di inserire i prezzi sia unitari che totali sia in cifre che in lettere come da Voi richiesto.

risposta 1

Se lo spazio risulta insufficiente per poter scrivere gli importi, come da noi richiesto, €
possibile riscrivere 1’elenco utilizzando un nuovo form di excel mantenendo invariato
’ordine delle righe e le quantita da noi richieste.

domanda 2 - ) .
Buste a foratura universale spessore medio ELICA o equivalente.

Viene riportata la quantita di 702 CNF, potete indicarci la quantita di buste contenute
nella confezione?

risposta 2

ogni confezione dovra contenere n. 50 buste.
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 domanda 3

Cartella personalizzabile A4 4 anelli 90PZ.

Potete specificare la misura dell’anello, se da 20/30/40/50/60?
risposta 3

Misura dell’anello: 50 mm.

domanda 4

Dorsi in plastica 21 anelli tondi 6 CNF.

Non viene specificata la misura che occorre.

risposta 4 |

La misura richiesta ¢ 19 mm.

domanda 5

Etichette Laser Ink Jet A4 mm105 quantita 26 PZ.

Nella descrizione non viene indicata la seconda misura.
risposta S

La seconda misura ¢ 36 mm.

domanda 6

Etichette‘Laser Ink Jet A4 mm 210 quantita 20 PZ.
Nella descrizione non viene indicata la seconda misura.
risposta 6

La seconda misura € 297 mm.

domanda 7

Etichette Laser Ink Jet A4 mm?70 quantita 38 PZ.

Nella descrizione non viene indicata la seconda misura. |
risposta 7

La seconda misura ¢ 36 mm.




domanda 8

Carta A3 alta qualita 80 gr. quantita 58 CNF.

La quantita si riferisce a 58 risme o 58 confezioni da 5 risme cadauna?
risposta 8

La quantita si riferisce a 58 confezioni da 5 risme cadauna

domanda 9

Carta A4 alta qualita 75 gr. quantita 192 CNF.

La quantita si riferisce a 192 risme o 192 confezioni da 5 risme cadauna?
risposta 9

La quantita si riferisce a 192 confezioni da 5 risme cadauna

domanda 10

Carta alta qualita Eclipse blu 80 gr. formato A4 o equivalente quantita 2020 CNF.
La quantita si riferisce a 2020 risme o 2020 confezioni da 5 risme cadauna?
risposta 10

La quantita si riferisce a 2020 confezioni da 5 risme cadauna

domanda 11

Post-it 3,8x5,1 giallo o equivalente.

Non viene riportata la quantita, o meglio viene riportato 0 CNF

risposta 11

La quantita ¢ di 50 CNF

domanda 12

Post-it 5,1x7,6 giallo o equivalente.

Non viene riportata la quantita, o meglio viene riportato 0 CNF

risposta 12

La quantita & di 50 CNF



domanda 13

Post-it 7,6x12,7 giallo o equivalente.

Non viene riportata la quantita, o meglio viene riportato 0 CNF
risposta 13

La quantita ¢ di 50 CNF

domanda 14

Punti metallici Zenith 130/E o equivalente 200 CNF.

La quantita si riferisce a 200 scatoline da 1000 punti o a 200 confezioni contenenti 10
scatoline da 1000 punti?

risposta 14

La quantita si riferisce a 200 confezioni contenenti 10 scatoline da 1000 punti.
domanda 15

Fermagli Leone antiruggine n.3/n.4/n.6

Le quantita indicate si riferiscono alle singole scatoline da 100 fermagli o a 100
confezioni contenenti 10 scatole da 100 fermagli?

risposta 15

La quantita si riferisce a 100 confezioni contenenti 10 scatole da 100 fermagli.




